
Sídlo firmy a výrobní závod:       

Nelan spol. s r.o.

Horní Ves1
350 02 Cheb

www.nelan.cz   

+420 354 542 891
info@nelan.cz

Adresa stavby:     
Kaplička Cheb  

Karlovarská
 CHEB

Adresa zákazníka:         

Městský úřad Cheb
Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 02 CHEB
  
  
  
IČO:
DIČ:

Nabídka:   RB8535N        
PROJEKT: NELAN_19-14458

Váš obchodní zástupce                    Mobil                           E-Mail                             Datum tisku                    
Roman Barthell                       +420 607 635 676      barthell@nelan.cz   11.10.2019
___________________________________________________________________________________________

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za zájem, který jste projevil(a) o naše výrobky formou konkrétní poptávky. 
Předkládáme Vám cenovou nabídku včetně technické dokumentace a kalkulace. Pokud 
budete mít jakýkoliv dotaz, neváhejte se obrátit na našeho prodejce, uvedeného v záhlaví 
této nabídky. 

· Zaručujeme Vám certifikovanou kvalitu!
· Nabízíme až 10-ti letou záruku!
· Nabídku je možné přepracovat v jiném konstrukčním nebo barevném provedení.
· Naše výrobky, plastová okna a dveře, jsou ze značkových profilů německé firmy GEALAN®.
· Naše výrobky jsou osazené kvalitním značkovým kováním od firmy MACO®, posuvné systémy a 

vstupní dveře - mohou být osazené kováním SIEGENIA®, G-U®, KFV®, případně jiným značkovým 
kováním.

· Dodací lhůta je individuální a upřesňuje se s obchodním zástupcem při uzavírání smlouvy.
· V případě cenové nabídky včetně montáže, provádíme i demontáž a ekologickou likvidaci starých 

oken.

Zeptejte se našich obchodních zástupců na nabídku dalších produktů: 

· meziskelních žaluzií SCREENLINE®

· dalších typy zastínění od firem CLIMAX® a ISOTRA®

· garážová vrata HÖRMANN®

· interiérové dveře SOLODOOR®

· střešní okna OKPOL®

· zimní zahrady, zasklení balkonů ALUMISTR®

· přístupové systémy PAXTON®

· hliníková okna, dveře, protipožární prvky HEROAL®

· Nabízíme Vám možnost montáže za použití parotěsných a paropropustných pásek, případně s 
použitím podkladního profilu TORAL®. Vše dle ČSN 73 0540-2.

KOUPÍ NAŠICH VÝROBKŮ A SLUŽEB PODPOŘÍTE ZAMĚSTNANOST V ČESKÉ REPUBLICE!

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB8535N Strana 1 z 5 11.10.2019



Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak.
Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vč. rozšíření.

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce.

Pozice           Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1 1 ks ven otvíravé levé VD,pohled venkovní
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: Rám 8012-81mm, 5K + práh 7481
Křídlo: Křídlo 8042-126 mm (ven otev.) VD
Barva: Exteriér / Interiér 
Barva rámu: bílá / PMMA Černá RAL 9005
Barva křídla:bílá / PMMA Černá RAL 9005
Kování: Vchodové dveře Z-TS levé DM 45
Výplň: 6 * HPL výplň 24mm bílá/RAL lakov.
Příčky: Sklodělící 82mm 8037
Rozměry: 1 265mm x 1 975mm
Váha okna: 54

43450,69 Kč 17,65 % 35782,00 Kč 35782,00 Kč

1 ks Klika/koule London bronzová

0,00 %

1 ks Sjednocení fab na stejný klíč (příplatek)
0,00 %

2 1 ks ven otvíravé pravé VD,pohled venkovní
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: Rám 8012-81mm, 5K + práh 7481
Křídlo: 2 * Křídlo 8042-126 mm (ven otev.) VD
Barva: Exteriér / Interiér 
Barva rámu: bílá / PMMA Černá RAL 9005
Barva křídla:bílá / PMMA Černá RAL 9005
Kování: Vchodové dveře Z-TS levé DM 45, 

Vchodové dveře Z-TS pravé DM 45
Výplň: 6 * HPL výplň 24mm bílá/RAL lakov.
Příčky: Sklodělící 82mm 8037
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Rozšíření 36mm, 5 komor dole
Rozměry: 1 460mm x 1 945mm
Váha okna: 66

55662,49 Kč 18,11 % 45581,00 Kč 45581,00 Kč

1 ks Klika/koule London bronzová

0,00 %

1 ks Sjednocení fab na stejný klíč (příplatek)
0,00 %

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB8535N Strana 2 z 5 11.10.2019

81363,00 KčMezisoučet:



Pozice           Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

3 1 ks ven otvíravé levé VD,pohled venkovní
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: Rám 8012-81mm, 5K + práh 7481
Křídlo: Křídlo 8042-126 mm (ven otev.) VD
Barva: Exteriér / Interiér 
Barva rámu: bílá / PMMA Černá RAL 9005
Barva křídla:bílá / PMMA Černá RAL 9005
Kování: Vchodové dveře Z-TS levé DM 45
Výplň: 2 * 2sklo - 4/16/4, U1.1, 30 dB černý TGI, 4 * 

HPL výplň 24mm bílá/RAL lakov.
Spec. sklo1: 2 * ornament KŮRA čirá 4mm
Příčky: Sklodělící 82mm 8037
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Rozšíření 20mm dole
Rozměry: 1 065mm x 1 925mm
Váha okna: 45

39955,69 Kč 17,36 % 33018,00 Kč 33018,00 Kč

1 ks Klika/koule London bronzová

0,00 %

1 ks Sjednocení fab na stejný klíč (příplatek)
0,00 %

2 ks Větrací mřížka hnědá / bílá
max. 250 x 300mm

0,00 %

4 1 ks Vyříznutí drážky pro rám u pozice 1

1950,00 Kč 1950,00 Kč

5 2 ks Montáž jednokřídlých plastových dveří

3630,00 Kč 3630,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB8535N Strana 3 z 5 11.10.2019

81363,00 KčMezisoučet :

119961,00 KčMezisoučet:



Pozice           Množství Popis               Cena
           po slevě

       Cena * ksCena
před slevou

Sleva

6 1 ks Montáž dvoukřídlých plastových dveří

2928,00 Kč 2928,00 Kč

7 2 ks Zednické začištění jednokřídlých dveří.
Dveře začištěné zevnitř i zvenku, 

4198,00 Kč 4198,00 Kč

8 1 ks Zednické začištění dvoukřídlých dveří
Dveře začištěné zevnitř i zvenku,

2983,00 Kč 2983,00 Kč

Suma položek bez slevy 154759,49 Kč

Suma položek 130070,00 Kč
130070,00 Kč

sleva za platbu předem -6504,00 Kč

Částka bez DPH 123566,00 Kč
DPH 21% 21,00 % 25948,86 Kč

Částka celkem 149514,86 Kč
=============

Služby:

V rámci zpracování nabídky Vám nabízíme opakovanou bezplatnou konzultaci za účelem upřesnění 
Vašich požadavků, prezentaci našich výrobků na některém z našich obchodních zastoupení, nebo přímo 
ve výrobním areálu v Horní Vsi, přesné zaměření stavebních otvorů na stavbě.

Postup objednávky:

V případě, že Vás naše nabídka zaujala, spojte se s obchodním zástupcem, který tuto nabídku 
zpracoval. Ten s Vámi projedná případné připomínky, změny v konstrukčním provedení a termín 
realizace. Následně s Vámi vyhotoví Potvrzení zakázky nebo Smlouvu s konkrétními platebními a 
dodacími podmínkami a Vaše zakázka bude zadána do výroby.

Využijte platebních slev:
Při složení zálohy ve výši 70 % před započetím výroby   = sleva 3 %
Při složení zálohy ve výši 100 % před započetím výroby = sleva 5 %

Podmínky objednávky:

Výše zálohy:
Termín dodání:
Platnost této nabídky: 30 dní

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB8535N Strana 4 z 5 11.10.2019

119961,00 KčMezisoučet :



Záruční doby a podmínky: na výrobky firmy NELAN a CZ Gemini 5 - 10 let při dodržování servisních 
prohlídek. Na příslušenství, rolety, stínící techniku, zednické začištění apod. 2 roky.

Údaje obsažené v této nabídce mají pouze informativní charakter. Tato nabídka není návrhem na 
uzavření kupní smlouvy dle zákona 89/2012 Sb.

_________________________________________
se srdečným pozdravem

Roman Barthell
Obchodní zástupce

+420 607 635 676
barthell@nelan.cz

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB8535N Strana 5 z 5 11.10.2019


